

## APC Byg ApS

Pilumvej 3

6100 Haderslev

CVR-nr. 35240977

## Årsrapport

01-07-2017 - 30-06-2018

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-11-2018



Mikkel Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	APC Byg ApS Pilumvej 3 6100 Haderslev
<b>CVR-nr.</b>	35240977
<b>Stiftelsesdato</b>	14-05-2013
<b>Hjemsted</b>	Haderslev
<b>Regnskabsår</b>	01-07-2017 - 30-06-2018
<b>Direktion</b>	Allan Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Under posten "andre tilgodehavender" er der medtaget 300 t.kr. som vedr. forudbetalte afgifter. Der er rejst et krav på 145 t.kr., som er indeholdt i forudbetalingen. Der er på statustidspunktet usikkerhed knyttet til det indregnede tilgodehavende.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 2.827.481, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 13.625.596, og en egenkapital på kr. 5.266.978.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>30.120.662</b>	<b>27.612.471</b>
Personaleomkostninger	1	-26.377.987	-24.971.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.465	-92.629
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.672.210</b>	<b>2.548.214</b>
Finansielle omkostninger		-41.324	-79.021
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.630.886</b>	<b>2.469.193</b>
Skat af årets resultat		-803.405	-548.026
<b>Årets resultat</b>		<b>2.827.481</b>	<b>1.921.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	206.800
Overført resultat		2.827.481	1.714.367
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.827.481</b>	<b>1.921.167</b>

## Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.801	150.266
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>107.801</b>	<b>150.266</b>
Deposita		39.500	39.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>39.500</b>	<b>39.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>147.301</b>	<b>189.766</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.311.869	8.406.950
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	0	1.454.696
Udsudte skatteaktiver		0	186.201
Andre tilgodehavender		567.801	513.750
Periodeafgrænsningsposter		277.201	228.704
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.156.871</b>	<b>10.790.301</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.321.424</b>	<b>149.935</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.478.295</b>	<b>10.940.236</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.625.596</b>	<b>11.130.002</b>

## Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.186.978	2.359.497
Udbytte for regnskabsåret		0	206.800
<b>Egenkapital</b>	3	<u>5.266.978</u>	<u>2.646.297</u>
Hensættelser til udskudt skat		102.514	0
Andre hensatte forpligtelser		865.000	805.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>967.514</u>	<u>805.000</u>
Gæld til kreditinstitutter		0	53.626
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>0</u>	<u>53.626</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.098.210	2.508.191
Selskabsskat		889.036	409.308
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.379.858	4.373.292
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.000	254.288
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>7.391.104</u>	<u>7.625.079</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>7.391.104</u>	<u>7.678.705</u>
<b>Passiver</b>		<u>13.625.596</u>	<u>11.130.002</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

**Noter**

	2017/18	2016/17
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	22.711.985	21.766.871
Pensioner	3.083.752	2.476.271
Andre omkostninger til social sikring	122.561	256.237
Andre personaleomkostninger	459.689	472.249
	<u>26.377.987</u>	<u>24.971.628</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>45</u>	<u>44</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	10.559.763	1.454.696
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-10.559.763	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>0</u>	<u>1.454.696</u>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital			
	al	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	2.359.497	206.800	2.646.297
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-206.800	-206.800
Forslag til årets resultatdisponering	0	2.827.481	0	2.827.481
	<u>80.000</u>	<u>5.186.978</u>	<u>0</u>	<u>5.266.978</u>

**4. Usikkerhed ved indregning og måling**

Under posten "andre tilgodehavender" er der medtaget 300 t.kr. som vedr. forudbetalte afgifter. Der er rejst et krav på 145 t.kr., som er indeholdt i forudbetalingen. Der er på statustidspunktet usikkerhed knyttet til det indregnede tilgodehavende.

**5. Eventualforpligtelser**

Virksomheden har indgået operationellen leasingkontrakter som pr. statustidspunktet har en restløbetid på 27 - 57 mdr. Restforpligtelsen kan opgøres til ca. 1.842 t.kr.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i køretøj, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 84 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet fordringspant på nominelt 3.500 t.kr.

Selskabet stiller sædvanligvis garantier i forbindelse med entreprisarbejder. Til sikkerhed for garantier er der afgivet entreprisgarantier hos pengeinstitut på nominelt 1.917 t.kr.